**Q**uid si iudei nihil hnt nisi vsuras  
cui restituer' ea q' male accepta fuerūt  
ab eis? s' fm Tho. i. p' dca lra. Cū ea q'  
iudei p' vsurā extorserūt nō possint licite  
retinē. oīs ē ut si vos illa ab eis re-  
ceperit. nec vos licite retinē potestis.  
nisi forsan eēnt talia q' a vobis uel an-  
cessorib' vris hacten' extorsissent. **S**i  
q' dō hnt q' extorserūt ab alijs debent  
restitui illis q' b' iudei tenebant' resti-  
tuere si inueniūt. alioqn i' pios vsus fm  
cōsiliū viccesani 7 alioz p'boz. uel in  
cōem vtilitatē terre si necē ē. nec esset  
illicitū si vos de nouo exigere' talia a  
iudeis. fuata tñ d'fuetudie p'decessoz  
vroz hac intēdiōe ut i' pios expēdant  
vsus. **A**. Idē i sū. con. eo. ti. q. 10. Et  
ista d'fuetudo attēdēda ē in exactione.  
nō aut' in vsuraz restitutione ad quā  
p'cise 7 oīo per pncipes d'pelli debēt q'  
cūq; d'fuetudie nō obstatē. e. x. d' vsud  
p' miserabilē. 7 i cle. ex. gūi. eo. ti. **B**  
**U**tr' iude' q' nihil hab' p'ter vsuras  
possit puniri pecuniari'. s' fm Tho.  
vbi s. Dicendū q' expedit oēs pecūia-  
rit' pūiri. ne ex sua iniquitate comodū

reporret 7 maiori pena q̄ gūq; ali⁹ n̄  
vsurari⁹ in fili casu q̄to pecunia q̄ eis  
auferet min⁹ ad eos ptinet. **S**ōt etiam  
su paddi 7 alia pena ne ad penā sufficē  
videat q̄ pecuniā alijs debita desinūt  
possidē. Pecuniā tñ pene noīe ab eis ab  
lata retineri n̄ pōt s̄ o; te ea fieri sicut  
in pcedēti. §. dictū ē. **A**. Idē in sū.  
con. eo. ti. q. xi. **E**t addit fm eūdem.  
Si dō dicat q̄ ex h̄ pncipes terraz dā  
nificat. h̄ oānū sibi iputēt ut pote ex  
eorz negligētia puenēs. **M**eli⁹ enī eēt  
ut iudeos laborare ad ppriū victū lu  
crādū opellerēt q̄ ut ociose viuētes d̄  
solis vsurā dīent 7 sic eoz oīn de suis  
redditijs fraudēt. **I**ta enī p suā cul  
pā pnceps defraudaret redditibz suis  
si pmitteret subditos suos ex suo latro  
cinio ul furto lucrari. tenēt enī testi  
ficare q̄qd ab eis exigēt. **B**  
**U**ter liceat recipere donū uel p̄ciū la  
boris 7 huiusmōi a iudeis vsurarijs.  
§. fm xv. **S**i iudeus h̄ aliquid aliud q̄  
vsuras. pōt accipi ab eo. **A**. **U**terū est  
nisi ipsi vsurarij sint nō soluēdo ul ex  
h̄ reddat impotētes ad restituēdū ut  
ī vsura 6. §. utz dona. d̄ q̄ in se. §. **B**  
Si dō nihil h̄ pter vsuras. tūc aut re  
cipiēs certat de oāno suo vitādo 7 sic  
accipiēdo nō peccat sicut q̄ a fure ul a  
raptore dānificat⁹ ē. ut puta p icēdia  
7 h̄mōi. non peccaret si recuperaret ab  
eo oānū suū h̄ ipse fur ul raptor. nihil  
h̄ret nisi q̄d eēt q̄sitū ex furto ul capi  
na. oī tñ nō recipet p oāno suo in sp̄e  
ipsas res alienas. **A**ddit Tho. ī epla ad  
uocissimā uicēs q̄ si iude⁹ vltro oferat  
pecuniā ul enceniū. expedit recipere ut  
pecunia sic recepta reddat his q̄bz de  
iure debet seu alijs. ut dictū ē s̄. §. 8.  
**A**. Idē in sū. con. li. p̄. ti. 4. q. iz. **B**  
**U**ter dona 7 elemosyna data ab vsura